
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в графу 3 строки 6.1 таблицы 

приложения к постановлению мэрии города Новосибирска 

от 30.12.2022 № 4892 «О плане противодействия 

коррупции в органах местного самоуправления города 

Новосибирска на 2023, 2024 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в графу 3 строки 6.1 таблицы приложения к постановлению мэрии 

города Новосибирска от 30.12.2022 № 4892 «О плане противодействия коррупции 

в органах местного самоуправления города Новосибирска на 2023, 2024 годы» 

изменение, дополнив после слов «работы мэрии города Новосибирска,» словами 

«департамент связи и информатизации мэрии города Новосибирска,». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шуклина 

2274388 

УМСиК 


